
UCHWAŁA NR 352/128/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320), w wykonaniu uchwały Nr 

XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 24C41180-83BD-4144-896D-019CFFB860C5. Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski

dnia 23 lutego 2021 r.



Załącznik do uchwały Nr 352/128/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 23 lutego 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

801   Oświata i wychowanie 329 447,00 0,00 329 447,00 
 80115  Technika 281 880,00 5 000,00 286 880,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 880,00 5 000,00 286 880,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 47 567,00 -5 000,00 42 567,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 567,00 -5 000,00 42 567,00 

Razem: 329 447,00 0,00 329 447,00 
Zadania zlecone 

755   Wymiar sprawiedliwości 60 310,00 0,00 60 310,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 60 310,00 0,00 60 310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 314,72 4 314,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 615,00 615,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 100,28 25 100,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 310,00 -30 030,00 30 280,00 

Razem: 60 310,00 0,00 60 310,00 
OGÓŁEM: 91 165 567,31 0,00 91 165 567,31 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu w nastepujących pozycjach: 

1. Rozdz. 80115 i Rozdz. 80140 - dokonuje się zmian na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego. 

2. Rozdz. 75515- przenosi się środki na pokrycie kosztów związanych z udzielaniem nieodpłatnej 

pomocy prawnej przez radcę prawnego.

Id: 24C41180-83BD-4144-896D-019CFFB860C5. Strona 1


